

„Gospodarka wodno-ściekowa” PROW 2014-2020



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Operacja pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Wyryki poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków w Wyrykach oraz stacji uzdatniania wody w Lubieniu” mająca na celu poprawę środowiska naturalnego oraz warunków życia mieszkańców na terenie gminy Wyryki poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków w Wyrykach oraz stacji uzdatniania wody w Lubieniu współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Gmina Wyryki realizowała w latach 2020-2022 umowę o przyznanie pomocy na zadanie inwestycyjne pn. **„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Wyryki poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków w Wyrykach oraz stacji uzdatniania wody w Lubieniu”** dla operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”, objętego PROW na lata 2014-2020.

W wyniku realizacji operacji został osiągnięty następujący cel: Poprawa środowiska naturalnego oraz warunków życia mieszkańców na terenie gminy Wyryki poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków w Wyrykach oraz stacji uzdatniania wody w Lubieniu.

Kwota dofinansowania: 1 610 073,00 zł

Poziom dofinansowania: 63,63%



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Operacja pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Wiryki poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków w Wirykach oraz stacji uzdatniania wody w Lubieniu” mająca na celu poprawę środowiska naturalnego oraz warunków życia mieszkańców na terenie gminy Wiryki poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków w Wirykach oraz stacji uzdatniania wody w Lubieniu współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

